
Joroisten kunta 

Joroisten kotiseutuyhdistys 

Joroisten museokokoelmien hallintasopimus 

Sopijaosapuolet 

Joroisten kunta, Y-tunnus 0207112-8, osoite Lentoasemantie 130, 79600 Joroinen ja Joroisten 

kotiseutuyhdistys, Y-tunnus 1084633-3, osoite c.o. Arja Laukniemi, Välitie 9, 79600 Joroinen 

Tämä sopimus täydentää Joroisten kunnan kulttuuritoimen ja Joroisten kotiseutuyhdistyksen kesken pvm 

solmittua, Karhulahden museon käyttöä koskevaa yhteistyösopimusta. Tämä sopimus täydentää aikaisempaa 

yhteistyösopimusta ja koskee museon kokoelmien hallintaa. 

Karhulahden museon ja museokokoelmat omistaa Joroisten kunta. Kokoelmien hallintaoikeus eli niiden 
käsittely, luovutus- ja siirto-oikeus on täten vain Joroisten kunnalla. Samoin kokoelmien kartuttamisoikeus 
on vain Joroisten kunnalla. Kunta voi tehdä ulkopuolisen toimijan kanssa sopimuksen, jossa annetaan lupa 
edellä mainittuihin kokoelmia koskeviin toimintoihin. 

Sopimuksen tarkoitus 

Tällä sopimuksella Joroisten kunta antaa Joroisten kotiseutuyhdistykselle museokokoelmien 
hallintaoikeuden alla olevin rajoituksin ja ehdoin. Sopimus on voimassa toistaiseksi. Tätä sopimusta voidaan 
muuttaa vain molempien osapuolten kirjallisella suostumuksella. Sopimuksen irtisanomisaika on molemmin 
puolisesti 6 kuukautta. Hallinnointiin ei sisälly minkäänlaista maksuvelvoitetta. 

Kokoelmien hallintaoikeuden sisältö ja ehdot 

Tässä sopimuksessa Joroisten kotiseutuyhdistykselle annettu Karhulahden museon kokoelmien 
hallintaoikeus käsittää museokokoelmien luettelointi- ja järjestämisoikeuden. Joroisten kotiseutuyhdistys voi 
tämän hallintasopimuksen perusteella hakea avustuksia museokokoelmien luettelointiin, digitointiin ja 
järjestämiseen sekä kunnostukseen ja konservointiin. Kokoelman esineiden varsinaiset 
kunnostustoimenpiteet tehdään aina museoalan asiantuntijan eli restauroijan tai konservaattorin toimesta 
Kuopion aluevastuumuseon ohjeistuksen mukaan. Joroisten Kotiseutuyhdistys raportoi tekemistään 
toimenpiteistä Joroisten kunnalle. 

Tätä sopimusta on kaksi kappaletta, yksi Joroisten kunnalle ja yksi Joroisten kotiseutuyhdistykselle. 
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